3

[image: Герб Армавира]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД   АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от ____01.09.2014_____					            № ___2515____
г. Армавир

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Армавир от 8 августа 2012 года             № 2590 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования город Армавир от 5 апреля 2011 года № 860 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»,   п о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Армавир от 8 августа 2012 года № 2590 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» (далее – административный регламент):
1)  пункт 12 административного регламента изложить в следующей редакции:
«12. МФЦ:
адрес: 352900, г. Армавир,  ул. Розы Люксембург, 146,
адрес электронной почты: mfc.armavir@mail.ru,
контактный телефон: 8(86137) 3-16-67.
Прием заявлений о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых к ним документов, рассмотрение заявлений и выдача документов по результатам рассмотрения заявлений осуществляется МФЦ в соответствии со следующим графиком:
	День недели
	Время приема
заявлений и
документов
МФЦ
	Время выдачи
документов
МФЦ

	1
	2
	3

	Понедельник
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Вторник
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Среда
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Четверг
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Пятница
	с 08.00 до 20.00
	с 08.00 до 20.00

	Суббота
	с 08.00 до 15.00
	с 08.00 до 15.00

	Воскресенье
	выходной
	выходной

2) пункт 24 административного регламента изложить в следующей редакции:
«24. В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  органам, предоставляющим государственные услуги и органам, предоставляющим муниципальные услуги установлен запрет требовать от заявителя осуществления  иных действий, в том числе,  согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные органы местного самоуправления, государственные органы, организации, за исключением получения услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденный решением представительного органа местного самоуправления»;
3) пункт 27 административного регламента изложить в следующей редакции:
«27. Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги не может превышать 15 минут»;
4) пункт 28 административного регламента изложить в следующей редакции:
«28. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги составляет 15 минут»;
5) пункт 29 административного регламента изложить в следующей редакции:
«29. Максимальный срок продолжительности приема заявителя должностным лицом Управления при подаче заявления, а также при получении результата предоставления муниципальной услуги, составляет 15 минут»;
6) пункт 30 административного регламента изложить в следующей редакции:
«30. Максимальный срок ожидания в очереди для получения консультации составляет 15 минут»;
7) в пункте 35 административного регламента слова «с пунктами 1 и 2 статьи 7» заменить словами «с пунктами 1 и 2 части 1 статьи 7»;
8) пункт 68 административного регламента изложить в следующей редакции:
«68. Продолжительность приема и первичной проверки запроса не должна превышать 15 минут»;
9) пункт 85 административного регламента изложить в следующей редакции:
«85. Продолжительность регистрации запроса не должна превышать 15 минут с момента его получения»;
[bookmark: _GoBack]10) абзац 9 пункта 31 административного регламента изложить в следующей редакции:
«Устав муниципального образования город Армавир (принят Решением Армавирской городской Думы от 11 апреля 2014 года № 590, опубликован в газете «Армавирский собеседник» от 21 мая 2014 года № 93)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Степовой) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир (www.armawir.ru).
4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Аржаков) обеспечить размещение информации об официальном опубликовании настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».
5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Армавир С.М.Марченко.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования
город Армавир								      А.Ю.Харченко
image1.png